
Polityka SHEQ (Polityka bezpieczeństwa żywności; BHP; środowiskowa; jakości: 
w tym również produktów leczniczych i wyrobów medycznych oraz nadzoru nad 

bezpieczeństwem farmakoterapii)

Linde Gaz Polska sp. z o.o opracowuje i wprowadza na rynek gazy oraz związane z nimi technologie, 
urządzenia i usługi, które pomagają naszym Klientom poprawić efektywność i jakość a Pacjentom zapewnić 
bezpieczeństwo i zdrowie. Nasi Pracownicy dostarczają innowacyjne i zrównoważone rozwiązania Klientom na 
całym świecie.

Celem Linde Gaz Polska sp. z o.o. jest umacnianie pozycji rynkowej jako lidera w branży produkcji gazów 
technicznych, spożywczych i medycznych  poprzez zrozumienie potrzeb i oczekiwań Klientów i stron 
zainteresowanych w kontekście organizacji, ochrony zdrowia Pracowników Firmy, przy jednoczesnym zapewnieniu 
bezpiecznych warunków pracy i unikaniu szkód dla środowiska i Społeczności, w których Firma działa. 

Powyższe cele osiągamy poprzez zapewnienie, że:
Organizacja pracy, sprzęt i technologie Linde Gaz Polska sp. z o. o gwarantują, że nasze wyroby i usługi 

spełniają  wymagania jakościowe, prawne i regulacyjne oraz oczekiwania Klientów i stron zainteresowanych, 
poprzez zapewnienie na wszystkich etapach produkcji najwyższego poziomu kontroli jakości, kontroli 
bezpieczeństwa wyrobów i usług, kontroli wpływu na środowisko oraz na bezpieczeństwo i higienę pracy.

Pracownicy Linde Gaz Polska są świadomi wpływu swojej działalności na jakość i bezpieczeństwo 
wyrobów i usług, bezpieczeństwo i higienę pracy, zdrowie i środowisko oraz są osobiście odpowiedzialni za 
realizację celów niniejszej polityki.

Widoczne przywództwo i osobista odpowiedzialność w zakresie SHEQ realizowane są na wszystkich 
poziomach organizacji.

Osiągamy doskonałość operacyjną, wprowadzając i utrzymując kulturę ciągłego doskonalenia oraz kulturę 
bezpieczeństwa żywności.

Bezpieczeństwo i zdrowie naszych Pracowników, Pacjentów, Klientów, Partnerów Biznesowych i 
Społeczności, w której działamy, jest naszym najwyższym priorytetem. Pracownicy i Podwykonawcy firmy są 
zobowiązani do przerwania lub odmowy wykonywania pracy, jeśli nie jest możliwa jej dalsza, bezpieczna realizacja.

Linde Gaz Polska sp. z o. o informuje swoich Pracowników, Klientów i inne zainteresowane strony o 
możliwych konsekwencjach działalności firmy.

Podwykonawcy i Dostawcy firmy są wybierani na podstawie kryteriów oceny, do których zalicza się 
stosunek do bezpieczeństwa i higieny pracy, ochrony środowiska oraz jakości wyrobów i usług. Działania 
Podwykonawców i Dostawców muszą w pełni odpowiadać wymaganiom niniejszej Polityki SHEQ.

Nasi Klienci otrzymują kompleksowe informacje dotyczące transportu, załadunku i rozładunku oraz o 
naszych wyrobach i usługach.

Najwyższe Kierownictwo i Liderzy Linde Gaz Polska zobowiązują się:
• przestrzegać wszystkich obowiązujących wymogów prawnych, regulacyjnych, branżowych i korporacyjnych
• zapewnić dostateczne środków na wspieranie i wdrażanie Polityki SHEQ
• utrzymywać efektywny Zintegrowany System Zarządzania (ZSZ), w skład którego wchodzą wymagania Dobrej 

Praktyki Wytwarzania, Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej, Systemu Nadzoru nad 
Bezpieczeństwem Farmakoterapii oraz Systemów Zarządzania w oparciu o wymagania norm: ISO13485:2016, 
ISO 22000:2018, ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 oraz ISO 45001:2018

• stale identyfikować i monitorować cele, które sprzyjają ciągłemu doskonaleniu ZSZ
• prowadzić kompleksową i efektywną wymianę informacji, w tym konsultacje z Pracownikami, a także z 

organizacjami zewnętrznymi w zakresie BHP, ochrony środowiska, jakości i bezpieczeństwa wyrobów i usług 
oraz nadzoru nad bezpieczeństwem farmakoterapii

• stale podnosić poziom wiedzy, świadomości i odpowiedzialności naszych Pracowników.

Niniejsza Polityka SHEQ jest integralną częścią strategii Linde Gas Polska.
Najwyższe Kierownictwo Linde Gaz Polska potwierdza realizację powyższej Polityki SHEQ.
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